
Łódź, dnia 16.04.2020 r. 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21 tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

DOA-ZP-II.271.32.2020 
                                                  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Miasto Łódź-Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, na podstawie 
art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Zakup oprogramowania antywirusowego wraz z asystą 
techniczną na okres 12 miesięcy”, którego wartość szacunkowa nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 214 000 euro.  
 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

133 824,00 PLN brutto. 
 
2. Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
w PLN  

Funkcjonalność w tym parametry techniczne (F) 

 
Ukrywanie stacji 

roboczej - 
uniemożliwianie 

określenia 
systemu 

operacyjnego  
i rodzaju 

przeglądarki 
internetowej 

przez serwery 
WWW  
(F1) 

 
Logowanie 

USB - 
produkt ma 
umożliwiać 
logowanie 

plików 
wgrywanych  

na urządzenia 
zewnętrzne  

(F2) 

 
Blokowanie 

automatycznego 
uruchamiania - 
produkt musi 

automatycznie 
umożliwić 

zablokowanie 
pliku autorun.inf 
na urządzeniach 

zewnętrznych 
 i na udziałach 

sieciowych  
(F3) 

 
Szyfrowanie - 
szyfrowanie  

i deszyfrowanie 
na stacjach 
roboczych 

plików, 
katalogów, 

dysków  
(F4) 

 
Dodatkowe 

funkcje smtp 
- wsparcie dla 

Transport 
Layer 

Security 
(TLS) 

definiowane 
per domena 
lub polityka, 

Sender Policy 
Framework 

(SPF), Sender 
ID  

(F5) 

1 

Technologie 
Internetowe S.A.  

ul. Bukowiecka 92 
03-893 Warszawa  

133 824,00 NIE NIE NIE TAK NIE 

 
3. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 
/podpis nieczytelny/ 

Roman Cieślak 
DYREKTOR 

Wydziału Zamówień Publicznych 


